Neberjchrift: De Inferiori Drensinghe,

Rgl. Stacts-Ardiiv su Stettin: Abjdhrift ded 14. Jahrhundertd auf Pergament s. r. KL Hibdbenfe Nr. 665
Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Ry, 835.

Regejte bei Fabricius III Nr. 367,

1604.
1292 Gebruar 1. (kalendis Februarii, in vigilia Purificacionis beate Marie virginis gloriose).

Die Persoge Bogislaw IV., Barnim I und Otto 1. beftitigen mit Ridjiht ouf den Streit
swijder der Stadt Demmin und dem Klofter Dargun des lepteren Fijdereigeredhtigleit auf vem Cummerotver
See und ben alfang auf der Peene. '

Buguzlaus?!), Barnym?) et Otto, dei gracia duces Slauorum, vniuersis hanc litteram
uisuris®) salutem in domino. Cum labor et cura presemcium, timor et sollicitudo futurorum
hominis animum inmemorem reddant preteritorum, dignum est, ut ea, que ad posterorum
noticiam peruenive volumus, scripti memoria perhennentur. Hine est, quod notum esse uolu-
mus?) vniuversis presentibus et futuris, quod cum nos ex mera gracia et liberalitate nostra
ciuitati nostre Dymmin super libertatibus ac®) iusticiis suis priuilegia de mnouo dare dispo-
neremus, incidit nobis in memoriam, quod fratres monasterii Darghunensis ) cum dicta ciuitate
nostra super piscatione sua in stagno Virchenpeniz?) et captura angwillarum, quam habent
in prima parte Pene, iam sepius discordarunt, quam discordiam sopire et ex toto delere cu-
pientes, dominum abbatem dicti monasterii accersinimus, qui cum suis fratribus comparens
coram nobis sua secum priuilegia super dicta piscatione et angwillarum captura apportauit,
quibus perspectis et diligenter examinatis inuenimus, predicti monasterii' fratres tam pisca-
turam quam angwillarum capturam longe ante tempora ciuitatis Dymmin a progenitoribus
nostris bona fide ac iusto titulo possedisse. Cum igitur ratione principatus®) atque ducatus
nobis ab omnipotente®) deo misericorditer impensi quibuslibet religiosis, maxime tamen illis,
quorum monasteria a nostris progenitoribus fundata sunt et dotata, libertates, proprietates
ac possessiones suas illibatas summopere conseruare et nostrorum elemosinas non solum non 1)
minuere, verum eciam pro modulo nostro ampliare debeamus!?), idcirco quicquid fratres mo-
nasterii Darghunensis®) per sua poterunt priuilegia demonstrare, quod a progenitoribus nostris
ipsis sit collatum, hoc totum gratum et ratum habentes presenti scripto confirmamus, precipue
tamen ipsorum clausuram, quam habent in prima parte Pene, et piscaturam, quam habent
in stagno Verchenpeniz, sub nostra protectione et cura suscipimus speciali, conferentes eis
proprietatem dicti stagni. Insuper ad instar progenitorum nostrorum damus eis libertatem. et
Potestatem, in quouis genere sagenarum et rvecium piscandi in dicto stagno ac linum -suum
per longum et latum de littore?) ad litus mittere et trahere nec alicui circumsedencinm de
sua captura quicquam dare tenebuntur nec alicui umquam !®) hominum tam in piscatura
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quam angwillarum captura de cetero licebit eos impedire. Verum cum ad ea, que pacis